様式第１５号

平成　　年　　月　　日

源氏物語千年紀ｉｎ湖都大津実行委員会
会長　宮　崎　君　武　様

申請者住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　【担当者連絡先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）
マスコットキャラクター使用申請書

下記のとおり、マスコットキャラクターを使用したいので申請します。

記

	１　使用するもの
	①「おおつ光ルくん」（基本ﾀｲﾌﾟ）　　②「スイ・スイ光ルくん」
③「ヒラメキ光ルくん」

	２　使用の目的

	３　使用方法

	①　シール等
②　印刷物等
③　商品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
④　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４　成果物の料金等
	①　無償　　　　　　　　　②　有償

	５　小売価格、数量

　　及び販売予定総額

　　（無償の場合は数量のみ）
	＠
数量

販売予定総額

	６　使用期間
	　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	７　その他

　　　　　　　　　　　　※使用方法が分かるサンプルを作成後ご提出ください。